Совет сельского
поселения «Нерица»

«Неридз»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

  от 27 мая 2024 г.  № 5-19/80
    с.Нерица Усть Цилемский р-н Республики Коми

О возложении временного исполнения
полномочий  главы  сельского
поселения «Нерица»

В соответствии с пунктом с частью 7 статьи 36 Федерального закона

Российской  Федерации  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Нерица» решил:

1.  Возложить  временно  исполнение  полномочий  главы  сельского
поселения  «Нерица»  по  должности  главы  сельского  поселения  и  по
руководству  деятельностью  Совета  сельского  поселения  «Нерица»  на
Семёнову Варвару  Борисовну,  заместителя  председателя  Совета  сельского
поселения «Нерица».

2.  Возложить  временно  исполнение  полномочий  главы  сельского
поселения «Нерица» по должности руководителя администрации сельского
поселения «Нерица» на Дуркину Валентину Васильевну, специалиста первой
категории  сельского поселения «Нерица».

3.  Решение  направить  в  Территориальную избирательную комиссию
Усть-Цилемского  района,  администрацию  муниципального  района  «Усть-
Цилемский».

4.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и  подлежит
оофициальному опубликованию.

Глава сельского поселения «Нерица»                                           С.К. Бабиков